
 

О внесении изменений в постановление Администрации района от 

24.08.2017 № 525 «О создании муниципального бюджетного учреждения 

«Центр технического обслуживания муниципальных учреждений» 

муниципального образования «Инзенский район»  

 

 
В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта и на 

основании протеста Инзенского межрайонного прокурора от 21.12.2018 №07-

01-2018, п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

24.08.2017 № 525 «О создании муниципального бюджетного учреждения 

«Центр технического обслуживания муниципальных учреждений» 

муниципального образования «Инзенский район», изложив п. 7.1 Приложения 

№1 в новой редакции:  

«7.1. Реорганизация юридического лица (слияние, присоединение, 

разделение, выделение, преобразование) может быть осуществлена по решению 

его учредителей (участников) или органа юридического лица, уполномоченного 

на то учредительным документом». 

2. Наделить директора муниципального бюджетного учреждения «Центр 

технического обслуживания муниципальных учреждений» муниципального 

образования «Инзенский район» Кантимирова Марата Анваровича 

полномочиями по предоставлению документов в налоговый орган на 

регистрацию изменений в Устав.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

  

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

 

Амиров Л.Р. 

2-53-72 

юд 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

18 января 2018 г.                                                                        №8 



Утверждено 

 постановлением  

Администрации района 

от 18.01.2019 №8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменение в Устав  

муниципального бюджетного учреждения «Центр технического обслуживания 

муниципальных учреждений» муниципального образования «Инзенский 

район» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ульяновская область, 

г. Инза  

2019г. 

 



В Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр технического 

обслуживания муниципальных учреждений» муниципального образования 

«Инзенский район» внесены изменения, п. 7.1 Приложение №1 изложено в 

новой редакции:  

«7.1. Реорганизация юридического лица (слияние, присоединение, 

разделение, выделение, преобразование) может быть осуществлена по решению 

его учредителей (участников) или органа юридического лица, уполномоченного 

на то учредительным документом». 

_____________________________________ 

 

 

 
 


